

DODATOK č. 2 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: Z2232022004201

ČÍSLO DODATKU: DZ223202200420102

TENTO DODATOK je uzavretý medzi:

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 1
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek
minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Emília Harmathová – DONNA ROSI
sídlo : Dunajská 40, 811 08 Bratislava
Slovenská republika
zapísaný v : v registri Obvodného úradu Bratislava,
živnostenský register č. 105-26165
konajúci : Mgr. Emília Harmathová
IČO : 11632909
DIČ : 1020213898
telefón : 0905 563 386
e-mail : klub@donnarosi.sk
banka : Tatra banka, a.s.
číslo účtu (vrátane predčísli) a kód banky
predfinancovanie¹: 2927860013/1100
refundácia:² 2621041314/1100
(ďalej len „Prijímateľ“)

¹ Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 2

V Zmluve v Článku 2 PREDMET A ÚČEL ZMLUVY v bode 2.1 sa v časti „Miesto realizácie projektu“ pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

Miesto realizácie projektu : **Kaštieľska 15, 821 01 Bratislava II**
Dunajská 40, 811 08 Bratislava I

Článok 3

V Zmluve sa Príloha č. 2 Predmet podpory NFP v celom rozsahu nahrádza novým znením tak, ako je uvedené v tomto Dodatku.

Článok 4

- 4.1 Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 4.2 Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR zabezpečí Poskytovateľ. Ak Dodatok nie je zverejnený v Centrálnom registri zmlúv do siedmich dní odo dňa uzavretia, Prijímateľ je oprávnený zverejniť Dodatok v súlade s §5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Ak Prijímateľ podá návrh na zverejnenie Dodatku v Obchodnom vestníku, je povinný o podaní návrhu bezodkladne informovať Poskytovateľa. Zmluvné strany sú povinné vzájomne sa informovať o zverejnení Dodatku a to najneskôr nasledovný deň po dni jej zverejnenia. Ak je Dodatok zverejnený viacerými spôsobmi, rozhodujúce je prvé zverejnenie Dodatku.
- 4.3 Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 2 rovnopisy a 2 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu uloženého u Poskytovateľa.
- 4.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- 4.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok neobsahuje žiadne chránené informácie, ktoré sa nemôžu sprístupniť v zmysle príslušných ustanovení Zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a za súčasného rešpektovania ochrany osobnosti a osobných údajov vyjadrujú súhlas s jeho zverejnením v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Podpis:.....

**Anton Stredák, vedúci služobného úradu
 pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR**

Mgr. Emília Harmathová
 Meno a priezvisko štatutárneho
 orgánu/zástupcu² Prijímateľa

Meno a priezvisko štatutárneho
 orgánu/zástupcu³ Poskytovateľa

² Ak sa nehodí, prečiarknite

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

Prílohy:

Príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**

Dátum účinnosti Dodatku č.2 :

Miesto prvého zverejnenia:

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Zefektívnenie úrovne IKT výrobného procesu DR	
Kód ITMS	22320220042	
Operačný program	Bratislavský kraj	
Spolufinancovaný z	Európskeho fondu regionálneho rozvoja	
Prioritná os	2 Vedomostná ekonomika	
Opatrenie	2.2 Informatizácia spoločnosti	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Služby a aplikácie pre MSP (elektronický obchod, vzdelávanie a odborná príprava, vytváranie sietí atď.)	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Nešpecifikované výrobné odvetvia	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	Bratislava II
Obec	Bratislava
Ulica	Kaštieľska
Číslo	15

NUTS II	Región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	Bratislava I
Obec	Bratislava
Ulica	Dunajská
Číslo	40

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zavedením efektívneho využívania IKT do výrobných a technologických procesov vo firme Donna Rosi dosiahnuť jedinečné postavenie na trhu
Špecifický cieľ projektu 1	Vybudovanie vnútropodnikových sietí
Špecifický cieľ projektu 2	Vytvorenie a udržiavanie elektronických služieb a aplikácií
Špecifický cieľ projektu 3	Nákup hardvérového a softvérového vybavenia pre vnútropodnikové siete a vytvorenie a udržiavanie elektronických služieb a aplikácií
Špecifický cieľ projektu 4	Vytvorenie dynamickej on-line webovej stránky a jej udržiavanie

4. Merateľné ukazovatele Projektu

4.1 Merateľné ukazovatele projektu

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
-----	-------------------------------	----------------	----------------------	-----	-------------------	-----

Výsledok	Počet zavedených elektronických služieb	počet	0	2011	2	2011
	Počet nových prípojk do WAN (internet)	počet	0	2011	3	2011
	Počet zriadených prípojk do LAN (intranet)	počet	0	2011	3	2011
Dopad	Počet zamestnancov využívajúcich IKT	počet	0	2011	6	2012
	Počet novovytvorených prac. miest	počet	0	2011	1	2013
	Počet novovytvorených prac. miest obsadených ženami	počet	0	2011	1	2013
	Počet novovytvorených prac. miest obsadených mužmi	počet	0	2011	0	2013
4.2 Merateľné ukazovatele projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
Výsledok	Počet zavedených elektronických služieb	počet	0	2011	2	2011
	Počet nových prípojk do WAN (internet)	počet	0	2011	3	2011
	Počet zriadených prípojk do LAN (intranet)	počet	0	2011	3	2011
Dopad	Počet zamestnancov MSP využívajúcich IKT	počet	0	2011	6	2012
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet zavedených elektronických služieb	počet	0	2011	2	2011
Dopad	Počet novovytvorených prac. miest obsadených ženami	počet	0	2011	1	2013

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	HA 01 Vybudovanie vnútropodnikových sietí	Počet prípojk do LAN, na intranet	počet	3
2	HA 02 Vytvorenie a udržiavanie elektronických služieb a aplikácií	Počet prípojk do WAN, na internet	počet	3
3	HA 03 Nákup hardvérového a softvérového vybavenia pre vnútropodnikové siete a vytvorenie a udržiavanie elektronických služieb a aplikácií	Počet zavedených elektronických služieb	počet	1
4	HA 04 Vytvorenie dynamickej on-line webovej stránky a jej udržiavanie	Počet zavedených elektronických služieb	počet	1

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia
HA 01 Vybudovanie vnútropodnikových sietí	07/2011	09/2011	Doktor Webster s.r.o.

HA 02 Vytvorenie a udržiavanie elektronických služieb a aplikácií	07/2011	09/2011	Doktor Webster s.r.o.
HA 03 Nákup hardvérového a softvérového vybavenia pre vnútropodnikové siete a vytvorenie a udržiavanie elektronických služieb a aplikácií	07/2011	09/2011	Doktor Webster s.r.o.
HA 04 Vytvorenie dynamickej on-line webovej stránky a jej udržiavanie	07/2011	09/2011	Doktor Webster s.r.o.
Podporné aktivity			
Riadenie projektu	07/2011	11/2011	Prijímateľ
Ukončenie projektu*	10/2011	11/2011	Prijímateľ
Publicita a informovanosť	07/2011	09/2011	Prijímateľ

*Nevyhnutné obdobie na vybavenie dokladov k ukončeniu projektu podľa bodu 2.4 Zmluvy

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
633002 Materiál Výpočtová technika	847,25	0	847,25	HA 01 - pol. č. 2,3,4,5,6 HA 03 - pol. č. 1, 3, 4, 5
633013 Materiál Softvér a licencie	3 489,00	0	3 489,00	HA 02 – pol.č.6 HA 03 – pol. č. 10,11,12,13,14,15
637004 Všeobecné služby	10 104,00	0	10 104,00	HA 01 - pol. č. 1 HA 04 – pol. č. 1
711003 Nákup softvéru	37 452,75	0	37 452,75	HA 02 – pol. č. 1,2,3,4,5
713002 Nákup výpočtovej techniky	10 497,00	0	10 497,00	HA 03 – pol. č. 2,6,7,8,9
CELKOVO bez DPH	62 390,00	0	62 390,00	

8. Súhrnný rozpočet realizácie jednotlivých aktivít projektu (v EUR)

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	HA 01 Vybudovanie vnútropodnikových sietí	2 342,25	0	2 342,25
2	HA 02 Vytvorenie a udržiavanie elektronických služieb a aplikácií	39 451,75	0	39 451,75
3	HA 03 Nákup hardvérového a softvérového vybavenia pre vnútropodnikové siete a vytvorenie a udržiavanie elektronických služieb a aplikácií	12 532,00	0	12 532,00
4	HA 04 Vytvorenie dynamickej on-line webovej stránky a jej udržiavanie	8 064,00	0	8 064,00
Podporné aktivity				
	Riadenie projektu	0	-	0
	Publicita a informovanosť	0	-	0
	CELKOVO bez DPH	62 390,00	0	62 390,00

9. Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

HA 01 Vybudovanie vnútropodnikových sietí

P.č.	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
1.	Vytvorenie lokálnych sietí a ich implementácia	h	68,000	30,00	2 040,00
2.	LAN kábel kategória Cat6, tienenie S/FTP, tienení fóliou, meď, konštrukcia 4x2xAWG26	m	33,000	1,50	49,50
3.	Koncovka a farebná krytka RJ45 Cat. 6, šírka pásma 250 MHz, tienené	ks	18,000	1,50	27,00
4.	DSL Router - Belkin Router s aDSL modemom 4630N150, 802.11n (150Mbps), 4xLAN(10/100), Annex B.	ks	2,000	47,15	94,30
5.	3G Wifi Router Leadtek WiFi router (PCMCIA) – 1xLAN port, 450 MHz Flash-OFDM dátová karta typu PCMCIA s anténou	ks	1,000	47,15	47,15
6.	Belkin Router 4230N150 - 802.11n, 4xLAN(10/100)	ks	2,000	42,15	84,30
Spolu bez DPH:					2 342,25

HA 02 Vytvorenie a udržiavanie elektronických služieb a aplikácií

P.č.	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
1.	El. pokladňa - SW	ks	2,000	1 864,00	3 728,00
2.	Výkonný graficko/obrazovo/viedo/audio/tlač systémový nástroj Adobe CS5.5 Master Collection pre Windows CZ Plná CS5.5	ks	1,000	2 526,00	2 526,00
3.	Výkonný graficko/obrazovo/tlač nástroj pre notebook. Adobe CS5.5 Design Premium CZ balik	ks	1,000	1 899,75	1 899,75
4.	Informačný systém pre logistiku výrobného procesu	ks	1,000	2 799,00	2 799,00
5.	Softvér pre automatizáciu výrobného procesu - multifunkčný priestorový Runway Creator pre PDS a parametrický program Modulate	ks	1,000	26 500,00	26 500,00
6.	Softvér pre diaľkovú správu registrač. pokladníc	ks	1,000	1 999,00	1 999,00
Spolu bez DPH:					39 451,75

HA 03 Nákup hardvérového a softvérového vybavenia pre vnútropodnikové siete a vytvorenie a udržiavanie elektronických služieb a aplikácií

P.č.	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
1.	Vysokovýkonná prepäťová ochrana EATON Protection Box 5 FR, 5-zásuviek	ks	5,000	20,00	100,00
2.	El. pokladňa – HW (IBM ThinkCentre A70SFF, (Intel 2.8GHz 2GB RAM, 200GB HDD, Gigabit Ethernet Adapter, Integrated Intel Graphics, Integrated Audio), monitor 19", optická myš, klávesnica, tlačiareň s fiškálnym modulom podľa platnej legislatívy	ks	2,000	2 486,00	4 972,00
3.	Monitor SAMSUNG SM PX2370 s LED podsvietením; Kontrast 5mil:1; 1920x1080; HDMI+DV, 23"	ks	1,000	280,00	280,00
4.	Záložný zdroj EATON Ellipse ASR 750USBS FR, 750VA/450W, USB port, ADSL/ 10/100Ethernet	ks	1,000	150,00	150,00
5.	Vysokovýkonná prepäťová ochrana EATON Protection Box 1 FR	ks	1,000	15,00	15,00
6.	Stolový počítač - grafická stanica, firemný server IBM TS E20 (Intel Xeon X3450 (2.67GHz), 4GB,500GB, 500GB SATA HDD, 4096MB Memory, DVD napalovačka, 25-in-1 Media Card Reader	ks	1,000	1 235,00	1 235,00
7.	Farebné multifunkčné duplexné sieťové zariadenie s faxom Canon i-SENSYS MF9280Cdn	ks	1,000	1 140,00	1 140,00

8.	Prenosný počítač MacBook Air 13 2.13GHz Intel Core 2 Duo 4GB pamť RAM 1066MHz DDR3	ks	1,000	1 900,00	1 900,00
9.	Prenosný počítač Lenovo TP L512 i5-460M,2GB RAM,320GB HDD, 15,6"HD	ks	1,000	1 250,00	1 250,00
10.	Profesionálny operačný systém pre pren. počítač OEM Windows 7 Professional SP1 32/64-bit Slovenský	ks	2,000	130,00	260,00
11.	Profesionálny operačný systém pre stolový OEM Windows 7 Professional SP1 32/64-bit Slovenský	ks	1,000	130,00	130,00
12.	Aplikačný systém – kanc. balík pre prenosný počítač - OEM MS Office 2010 pre podnikateľov	ks	2,000	220,00	440,00
13.	Aplikačný systém - kancelársky balík pre stolový počítač	ks	1,000	220,00	220,00
14.	Systém pre archiváciu a zálohu systému 1:1 - Acronis True Image 2011 CZ	ks	3,000	26,67	80,00
15.	Bezpečnostný systém - ochrana pred útokmi z internetu – ESET Smart Security OEM 1 PC	ks	3,000	120,00	360,00
Spolu bez DPH:					12 532,00

HA 04 Vytvorenie dynamickej on-line webovej stránky a jej udržiavanie

P.č.	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
1.	Vytvorenie novej internetovej stránky + správa a aktualizácia	h	384,000	21,00	8 064,00
Spolu bez DPH:					8 064,00

Miesto realizácie:

Dunajská 40, Bratislava

Por.č.	Kód položky	Názov položky	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Celkom
HA 01 Vybudovanie vnútropodnikových sietí						
1	637004	Vytvorenie lokálnych sietí a ich implementácia	h	14,000	30,00	420,00
2	633002	DSL Router - Belkin Router s aDSL modemom 4630N150, 802.11n (150Mbps), 4xLAN(10/100), Annex B.	ks	1,000	47,15	47,15
3	633002	LAN kábel kategória Cat6, tienenie S/FTP, tienenie fóliou, med', konštrukcia 4x2xAWG26	m	6,000	1,50	9,00
4	633002	Koncovka a farebná krytka RJ45 Cat. 6, šírka pásma 250 MHz, tienenie	ks	4,000	1,50	6,00
HA 02 Vytvorenie a udržiavanie elektronických služieb a aplikácií						
5	711003	El. pokladňa – SW	ks	1,000	1 864,00	1 864,00
HA 03 Nákup hardvérového a softvérového vybavenia pre vnútropodnikové siete a vytvorenie a udržiavanie elektronických služieb a aplikácií						
6	633002	Vysokovýkonná prepäťová ochrana EATON Protection Box 5 FR, 5-zásuviek	ks	2,000	20,00	40,00
7	713002	El. pokladňa – HW (IBM ThinkCentre A70SFF, (Intel 2.8GHz 2GB RAM, 200GB HDD, Gigabit Ethernet Adapter, Integrated Intel Graphics, Integrated Audio), monitor 19", optická myš, klávesnica, tlačiareň s fiškálnym modulom podľa platnej legislatívy	ks	1,000	2 486,000	2 486,00
Celkom bez DPH:						4 872,15

Miesto realizácie:
Kaštielska 15, Bratislava

Por.č.	Kód položky	Názov položky	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Celkom
HA 01 - Vybudovanie vnútropodnikových sietí						
1	637004	Vytvor. siete a jej implementácia	h	54,000	30,00	1 620,00
2	633002	LAN kábel kategória Cat6, tienenie S/FTP, tienený fóliou, meď, konštrukcia 4x2xAWG26	m	27,000	1,50	40,50
3	633002	Koncovka a farebná krytka RJ45 Cat. 6, šírka pásma 250 MHz, tienené	ks	14,000	1,50	21,00
4	633002	DSL Router - Belkin Router s aDSL modemom 4630N150, 802.11n (150Mbps), 4xLAN(10/100), Annex B.	ks	1,000	47,15	47,15
5	633002	Belkin Router 4230N150 - 802.11n, 4xLAN(10/100)	ks	2,000	42,15	84,30
6	633002	3G Wifi Router Leadtek WiFi router (PCMCIA) – 1xLAN port, 450 MHz Flash-OFDM dátová karta typu PCMCIA s anténou	ks	1,000	47,15	47,15
HA 02 - Vytvorenie a udržiavanie elektronických služieb a aplikácií						
7	711003	El. pokladňa – SW	ks	1,000	1 864,00	1 864,00
8	711003	Výkonný graficko/obrazovo/viedo/audio/ tlač systémový nástroj Adobe CS5.5 Master Collection pre Windows CZ Plná CS5.5	ks	1,000	2 526,00	2 526,00
9	711003	Výkonný graficko/obrazovo/tlač nástroj pre notebook. Adobe CS5.5 Design Premium CZ balik	ks	1,000	1 899,75	1 899,75
10	711003	Informačný systém pre logistiku výrobného procesu	ks	1,000	2 799,00	2 799,00
11	711003	Softvér pre automatizáciu výrobného procesu - multifunkčný priestorový Runway Creator pre PDS a parametrický program Modulate	ks	1,000	26 500,00	26 500,00
12	633013	Softvér pre diaľkovú správu registrač. pokladníc	ks	1,000	1 999,00	1 999,00
HA 03 - Nákup HW a SW vybavenia pre vnútro. siete a vytv. a udrž. el. služ. a apl.						
13	713002	El. pokladňa – HW (IBM ThinkCentre A70SFF, (Intel 2.8GHz 2GB RAM, 200GB HDD, Gigabit Ethernet Adapter, Integrated Intel Graphics, Integrated Audio), monitor 19", optická myš, klávesnica, tlačiareň s fiškálnym modulom podľa platnej legislatívy	ks	1,000	2 486,00	2 486,00
14	633002	Vysokovýkonná prepäťová ochrana EATON Protection Box 5 FR, 5-zásuviek	ks	3,000	20,00	60,00
15	633002	Monitor SAMSUNG SM PX2370 s LED podsvietením;	ks	1,000	280,00	280,00

		Kontrast 5mil:1; 1920x1080; HDMI+DV, 23"				
16	633002	Záložný zdroj EATON Ellipse ASR 750USBS FR, 750VA/450W, USB port, ADSL/ 10/100Ethernet	ks	1,000	150,00	150,00
17	633002	Vysokovýkonná prepäťová ochrana EATON Protection Box 1 FR	ks	1,000	15,00	15,00
18	713002	Stolový počítač - grafická stanica, firemný server IBM TS E20 (Intel Xeon X3450 (2.67GHz), 4GB,500GB, 500GB SATA HDD, 4096MB Memory, DVD napalovačka, 25-in-1 Media Card Reader	ks	1,000	1 235,00	1 235,00
19	713002	Farebné multifunkčné duplexné sieťové zariadenie s faxom Canon i-SENSYS MF9280Cdn	ks	1,000	1 140,00	1 140,00
20	713002	Prenosný počítač MacBook Air 13 2.13GHz Intel Core 2 Duo 4GB pamť RAM 1066MHz DDR3	ks	1,000	1 900,00	1 900,00
21	713002	Prenosný počítač Lenovo TP L512 i5-460M,2GB RAM,320GB HDD, 15,6"HD	ks	1,000	1 250,00	1 250,00
22	633013	Profesionálny operačný systém pre pren. počítač OEM Windows 7 Professional SP1 32/64-bit Slovenský	ks	2,000	130,00	130,00
23	633013	Profesionálny operačný systém pre stolový OEM Windows 7 Professional SP1 32/64-bit Slovenský	ks	1,000	130,00	260,00
24	633013	Aplikačný systém – kanc. balík pre prenosný počítač - OEM MS Office 2010 pre podnikateľov	ks	2,000	220,00	440,00
25	633013	Aplikačný systém - kancelársky balík pre stolový počítač	ks	1,000	220,00	220,00
26	633013	Systém pre archiváciu a zálohu systému 1:1 - Acronis True Image 2011 CZ	ks	3,000	26,67	80,00
27	633013	Bezpečnostný systém - ochrana pred útokmi z internetu – ESET Smart Security OEM 1 PC	ks	3,000	120,00	360,00
HA 04 - Vytvorenie novej dynamickej internetovej www stránky a jej udržiavanie						
28	637004	Vytvorenie novej internetovej stránky + správa a aktualizácia	h	384,000	21,00	8 064,00
Celkom bez DPH:						57 517,85